
UCHWAŁA NR 801.LVI.2018

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 21 czerwca 2018 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie Miasta Częstochowy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, 1000)

Rada Miasta Częstochowy uchwala:

§ 1. Nadać drodze gminnej, będącej przedłużeniem ulicy Staszica do ulicy Kilińskiego nazwę MARKA 
PEREPECZKI. W skład drogi wchodzi działka nr 109 obr. 150 stanowiąca własność Gminy Miasta 
Częstochowy w trwałym zarządzie Miejskiego Zarządu Dróg i Transportu w Częstochowie.

§ 2. Nazwa (NUSI) stosowana w słownikach systemów informatycznych brzmi: PEREPECZKI.

§ 3. Nazwa (NUSP) stosowana w systemach pozostałych oraz na tablicach ulic brzmi: MARKA 
PEREPECZKI.

§ 4. Usytuowanie drogi, o której mowa w § 1, przedstawia załącznik do uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy

Zdzisław Wolski

Id: 5D3DB4DA-95DC-4E4E-ADD0-58AD0C6AB6BC. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 801.LVI.2018

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 21 czerwca 2018 r.

Id: 5D3DB4DA-95DC-4E4E-ADD0-58AD0C6AB6BC. Podpisany Strona 1




